
UCHWAŁA NR VIII/19/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 19 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnianych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 967 i poz. 2245) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnianych w placówkach prowadzonych przez Uzdrowiskową 
Gminę Szczawno-Zdrój wynosi 22 godzin. 

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze wynosi 22 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 91359ACE-8081-47C3-84D4-58048A8F6ECC. Podpisany Strona 1




